
UCHWAŁA NR CXVI/1065/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 czerwca 2002 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr CVII/1014/02 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 17 kwietnia 2002 r. w sprawie dzierżawy targowiska „Giełda samochodowa” 

przy ul. Rzepakowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, 
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Paragraf 3 ust.1 uchwały Nr CVII/1014/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 

17 kwietnia 2002 r. w sprawie dzierżawy targowiska „Giełda samochodowa” przy 
ul. Rzepakowej, otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. 
1. Giełda samochodowa rozpocznie działalność z dniem wejścia w życie uchwały. 

Fundacja ( z własnych środków) wykona modernizację układu drogowego, 
w zakresie określonym w załączniku do niniejszej uchwały. W związku 
z realizacją tej inwestycji, odstępuje się od pobierania czynszu dzierżawnego 
w okresie pierwszych 12 miesięcy od daty zawarcia umowy.”. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Gazecie 

Urzędowej Miasta Krakowa. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Leopold ZGODA 


